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川瀬巴水 (KAEASE,Hasui)

142 川瀬巴水 佃 住吉神社	
       木版 渡辺版 32 × 22.5 昭和 11 年 (1936) 	
                                    350,000 円

141 川瀬巴水 鳴澤之冨士	
       木版 渡辺版 23.5 × 36.3 昭和 11 年 (1936) 	   350,000 円

143 川瀬巴水 名古屋 堀川	
       木版 渡辺版 36.5 × 24 昭和 11 年 (1936) 	
                                 550,000 円



145 川瀬巴水 浮嶋 柳縄（茨木県）	
       木版 渡辺版 １ヵ所極少点シミ 36×24 
    昭和 11 年 (1936) 	        200,000 円
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146 川瀬巴水 宮城県 作並温泉	
       木版 渡辺版 マージン左端薄いシミ 36×24 
    昭和 16 年 (1941) 	            350,000 円

144 川瀬巴水 埼玉田宮村	
       木版 渡辺版 24.3 × 36.5 昭和 16 年 (1941) 	   450,000 円

川瀬巴水 (KAEASE,Hasui)
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150 川瀬巴水 水木乃曇り日	
       木版 渡辺版 24.5 × 33.5 昭和 21 年 (1946) 	
                                    120,000 円

147 川瀬巴水 長野県 稲荷山	
       木版 渡辺版 24.2 × 36.3 昭和 22 年 (1947) 	
                                        250,000 円

148 川瀬巴水 栃木県河西町	
       木版 渡辺版 34 × 24 昭和 22 年
    (1947) 	         250,000 円

149 川瀬巴水 河原子の夜雨	
       木版 渡辺版 35 × 24 昭和 22 年
    (1947) 	        150,000 円

151 川瀬巴水 上州川原湯	
       木版 渡辺版 24.3 × 33.3 昭和 23 年 (1948) 	
                                  200,000 円

川瀬巴水 (KAEASE,Hasui)
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153 川瀬巴水 平泉金色堂 絶筆	
       木版 限 350 渡辺版 後刷（毎日新聞社版） 
    36 × 23.8 昭和 54 年 (1979) 	 500,000 円

152 川瀬巴水 肥前 呼子の朝	
       木版 渡辺版 36.5 × 24 昭和 23 年 (1948) 	
                                 300,000 円

川瀬巴水 (KAEASE,Hasui)
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き～こ (KI ～ KO)

155 北岡文雄 サイロのある農家	
        木版 限 120 サイン マージ
     ン上部少折レ 39.5 × 54.5
     昭和 52 年 (1977) 	   
                     15,000 円

154 北岡文雄 画文集 版木のなかの風景	
       木版 2 枚 冬の摩周湖／早春の石鎚 限 250 サイン 30.5×41 画文集
    付（表紙木版貼付／署名入） 二重箱 美術出版社 昭和 58 年 (1983) 	
                                                          30,000 円

160 木村百木 木版画集 東京十八景	
       全 18 枚 言問橋／増上寺山門（点シミ）／日本橋曙色（少点シミ）／永代橋
     遠望（少点シミ）／明治神宮元朝／聖橋の雪（点シミ）／浅草寺／東京駅／
     櫻田門／震災記念堂／九段燈籠（シミ）／宮城二重橋（少薄いシミ）／上野
     美術館／弁慶橋の雨／日比谷公園（少点シミ）／清洲橋（少点シミ）／不忍
     弁天堂（少点シミ）／歌舞伎座（極少シミ） 台紙に貼付 共箱 18.5×25 
     昭和初期頃	                                     120,000 円

158 河野通勢 自筆色紙 	
       紙本 油彩 サイン 角
    にピンホール 右角剥
    落 昭和 23 年 (1948) 	 
               35,000 円

157 五島甚之介 自筆色紙  
    上高地一ノ俣	
    紙本 彩色 サイン 左角折
     レ 中沢弘光旧蔵 昭和 6
     年 (1931) 	  6,000 円

159 小村雪岱 青柳	
       木版 アダチ版 裏面
     2 ヵ所にテープ跡 
    42 × 29.5 昭和 16 年
    頃 (C1941) 
             150,000 円

156 小林朝治 木版賀状	
        2 通 前田政雄宛 昭和 7・14 年 (1932・39) 	    
                                        35,000 円

161 小林萬吾 舞子	
       木版 新版画集 序輯より 
     帙（奥付欠） 28 × 22 
     昭和初期頃	  10,000 円
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こ (KO)

168 小泉癸巳男	
    自筆色紙 言問風景	  
    紙本 彩色 サイン 裏
    面に題字・サイン 中沢  
    弘光旧蔵 昭和 6年
    (1931) 	  25,000円

165 小泉癸巳男 昭和東京
     風景版画百図絵 聖橋
        木版 サイン 少シミ
     37.5 × 27.8 昭和 7
     年 (1932) 38,000 円

166 小泉癸巳男 昭和東京風
     景版画 芝公園 塔と梅林	
        木版 サイン 少シミ 
     37 × 28 昭和 6年
    (1931)    40,000 円

167 小泉癸巳男 昭和東京風
     景版画 明治神宮 雪の朝	
        木版 サイン 右端擦
    レ・傷ミ 37.2 × 28 
     昭和 6年 (1931) 	
               15,000 円

164 小泉癸巳男 三條大橋	
        木版 17.5 × 24.5 大正 -昭和
     初期頃	        25,000 円

162 小泉癸巳男 針仕事	
       木版 サイン 37.5 × 28 
    昭和 10 年 (1935) 	
                  75,000 円

163 小泉癸巳男 新日本百景 
    冬の猿橋	
       木版 29.5 × 22.5 昭和 14 年
    (1939) 	      50,000 円

169 小泉癸巳男 木版賀状	
       前田政雄宛 昭和 12 年 (1937) 	    
                           10,000 円 170 小山周次 自筆色紙	

       紙本 彩色 サイン シミ
    中沢弘光旧蔵 昭和 6年
    (1931) 	  3,000 円

171 小山良修 
    自筆色紙 鞆の帰路	
       紙本 彩色 印譜 裏に題
    字・署名 極薄シミ 中沢
    弘光旧蔵 昭和 6年
    (1931)        8,000 円

172 近藤紫雲	
    新浮世絵美人合 11 月 初雪	
       木版 マージン上部少汚レ 
    38.5 × 24.7 大正 13年 (1924) 
                      65,000 円
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駒井哲郎 (KOMAI,Tetsuro)

173 駒井哲郎 Fenetre	
       銅版 モノタイプ サイン 10×12    650,000 円
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 さ (SA)

175 斎藤清 HANIWA（3）	
       木版 サイン シミ 21.5 × 35 	
                              18,000 円

177 斎藤清 門 おんめさま 鎌倉	
       木版 限 130 サイン 52 × 37 昭和 60 年 (1985) 
    額装	                     120,000 円

174 斎藤清 STEADY GAZE	
       木版 限 200 サイン 52.5×38 昭和
    37 年 (1962) 	    250,000 円

179 斎藤真一 朝の光	
       リトグラフ 限 350 サイン 30×41 額装	
                                 60,000 円

180 齋藤大 自筆画賛色紙	
       紙本 墨 サイン 裏面
　　に中沢弘光宛署名入 
    昭和 6年 (1931) 	
                3,000 円

181 佐伯留守夫 自画像	
       木版 「新版画」第 1号よ
     り 20.8 × 15 昭和 7年
     (1932)     10,000 円

178 坂本繁二郎 阿蘇五景 放牧	
       木版 加藤版 極少点薄シミ 25×36 昭和
    39 年 (1964) 	         50,000 円

176 佐藤武造 自筆色紙	
       紙本 彩色 サイン 極少薄シミ 
    右角少傷ミ 中沢弘光旧蔵 昭和
    6 年 (1931) 画家（長野生 1891-
    1972）	         80,000 円
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 さ～し (SA ～ SHI)

186 笹島喜平 
    不動明王№ 71	
       拓刷 AP 版 サイン 
     23 × 22.5 昭和 51 年
    (1976)   10,000 円

183 笹島喜平 時国天	
       木版 裏手彩 限 30 
    サイン 30 × 22.5 	
            10,000 円

184 笹島喜平 広目天	
       木版 裏手彩 限 30 
    サイン 30 × 22.5 	
            10,000 円

187 柴秀夫 農婦図	
      木版 「新版画」第 1号
    より 12.5 × 10 昭和 7
    年 (1932)   3,000 円

189 渋谷栄一 マントン（A）
       銅版 限 100 サイン 
    マージンヤケ 39.5
    × 30      8,000 円

190 渋谷栄一 吟遊詩人（F）
       銅版 限 100 サイン 
     38.5 × 22 
            10,000 円

191 渋谷栄一 村の教会
       銅版 限 100 サイン 
     36.5 × 18.5 	  
            8,000 円

192 渋谷栄一 カーニバル（C）
     銅版 限 100 サイン 
    32.5 × 19.5 	
               8,000 円

185 島成園 新浮世絵美
    人合 7 月 ゆあが里	
       木版 雲母摺 裏面ヤケ 
     弱い折レ跡 38.5 ×
     24.1 大正 13 年
     (1924)   50,000 円

182 志村立美 日本の女二題 木版 2 枚 はおり／雪 限 450 帙 箱 37.5×44.5 悠々洞出版 	 95,000 円

188 下山木鉢郎 
     自筆色紙 小河原沼図
       紙本 彩色 印譜 裏
    面に題字・サイン 
    極少シミ 中沢弘光
    旧蔵 昭和 6年
    (1931)  15,000 円



40

す (SU)

193 菅井汲 Nagasaki	
        リトグラフ 限 150 サイン 南画廊シール 51.5
     × 39 昭和 31 年 (1956) 額装（下部底部分塗
     り剥がれ）	                     250,000 円

194 諏訪兼紀遺作小聚 小品六種	
    木版 全 6枚 花つぶて／蝶／蝶と女／われたる太陽／町／無題（目録カット） 限 200 紙
    帙 創作版画倶楽部 昭和 7年 (1932) 	                                   250,000 円


